
　　　　　　　　　　　　　ブリロ東広島・バス時刻表 木曜日

2024年4月～

脇家運転 2024年3月25日

　　＜　木曜コ－ス・行き　＞
時　間 バス停
17:50 おおぞら台 前田2 1

18:00

18:00 高屋東ＪＡ 部谷3、山岡2，真谷1 3

18:15 高美が丘小バス停

18:15 高屋ロ－タリ- 竹田2 1

18:30 ゆめタウン

18:33 市役所公園横 西河1 1

18:40 御薗宇パルク 渡邉姉弟 2

8
　　＜　木曜コ－ス・帰り　＞
時　間 バス停
21:15 御薗宇パルク 渡邉姉弟 2

21:20 市役所横バス停 西河1 1

21:23 ゆめタウン

21:35 高屋ロ－タリ- 竹田2 1

21:40 高美が丘小バス停

21:45 高屋東ＪＡ 部谷3、山岡2，真谷1 3

21:50 ｸﾞﾘｭ-ﾈﾝ入野ポプラ

21:50 あおぞら台 前田2 1

8

藤本運転
　　＜　木曜コ－ス・行き　＞
時　間 バス停

18:00 八本松駅 4

4

藤本運転
　　＜　木曜コ－ス・帰り　＞
時　間 バス停

21:25 八本松駅 4

4

吉本3，吉岡3，斉森3、川崎1

名　　前

名　　前

名　　前

名　　前

吉本3，吉岡3，斉森3、川崎1


